diretamente no patrimônio do PROPONENTE, quando necessários à continuidade da ação 

financiada, ou quando, por razões de economicidade, não haja interesse por parte da 

CONCEDENTE em reavê-lo. 

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO  

O valor do PATROCÍNIO correspondente ao montante de R$ 199.985,53 (cento e noventa e nove 

mil novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e três centavos) que deverá ser repassado à 

PROPONENTE em parcela única. 

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor será depositado em conta específica aberta no Instituição 

bancária Caixa Econômica Federal, Conta-Corrente 000577555163-6, Agência 01458, em nome